
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 13 марта 2015 года № 13

 Об определении форм участия граждан в обеспечении

 первичных мер пожарной безопасности

 В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года №69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 6 октября 
2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях 
определения форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории Сухиновского 
сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить формы участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории 
Сухиновского сельсовета согласно приложению.

2. Заместителю Главы администрации Сухиновского сельсовета Фурса В.П. обеспечить участие граждан в 
первичных мерах пожарной безопасности в границах Сухиновского сельсовета, в соответствии с формами 
участия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на 
информационных стендах.

Глава Сухиновского сельсовета А.И.Афанасьев


